

4th year maintenance Bill

Sch. XLV-Form No. 134 36

Particulars Details of actual measurement Contents of area
 Name of work: Maintenance of Road from
 Shekhar RUD Road To Bazaridih P. W. Road
 via Balua, Khajurahi, Bazaridih.
 Agency - Prantikar Siala
 Agreement No - 22/1180/2017-18
 Actual date of completion - 15/10/2018

Work done

D Restoration of rain cuts

.....20.....20.....92

2x 118x 1.50x 1.20x 0.30 127.44m³

2x 76x 2.15x 1.20x 0.30 117.648m³

1x 52x 2.60x 1.20x 0.30 67.392m³

1x 44x 5.90x 1.10x 0.30 85.668m³

1x 18x 8.60x 1.10x 0.30 51.081m³

1x 12x 9.50x 1.00x 0.30 34.200m³

1x 7x 12.60x 1.00x 0.30 26.460m³

509.892m³

(2) Maintenance of earthen shoulder

.....20.....20.....92

2x 88x 2.50x 1.20 528.00m²

2x 46x 4.20x 1.20 463.68m²

2x 88x 8.60x 1.10 718.96m²

2x 22x 11.50x 1.10 556.60m²

2x 17x 16.90x 1.00 574.60m²

2841.84m²

(3) Repair to pot holes

.....20.....20.....92

252x 0.90x 0.60x 0.025 10.206m³

10.206m³

Continuation

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L	B	D	
	01	—	—	—	10.2064 ³
	26	0.90	0.80	0.095	4.1044 ³
	93	1.25	1.15	0.095	4.0934 ³
	14	2.50	1.75	0.095	4.5944 ³
	8	2.40	1.80	0.095	7.9924 ³
	4	10.35	2.25	0.095	6.9864 ³
					37.9394 ³

9) Patch repairs over Art holes

20	20	92
252	20.90×0.60	136.08 m ²
76	20.90×0.80	54.32 m ²
88	1.25×1.15	54.625 m ²
14	2.50×1.35	61.25 m ²

		8x 2.40x 1.80	106.56m ²
		4x 10.38x 2.25	93.1504m ²
			506.3854m ²

⑤ Patch repair on surface

Sample Clean	THBP-37	566.28542
THBP-64		

⑩ Maintenance of H.P. circuit

10'00NO	10'00NO
---------	---------

ii (A) Maintenance of slab culvert

[illegible]

at ⑧ Neighbourhood of Road sign

0.950 km

~~15/9/22~~

5.0

5050

14

man
an
all
—
ab
P

274 Simon

Sch. XLV-Form No. 134

Particulars	Details of actual measurement				39 Contents of area
	No	L	B	D	
	B.P				Rs 303331.00
37.939 m ³	VTMBP-36				
					@ Rs 864630/m ³ Rs 328393.00
④ Patch repair over Pct 10/10					
.....20.....20.....41					
506.385 m ²	VTMBP-33				
					@ Rs 239.50/m ² Rs 120266.00
⑤ Patch repair over A7 surface					
.....20.....20.....62					
506.385 m ²	VTMBP-33				
					@ Rs 250.79/m ² Rs 126996.00
⑥ Maintenance of H.P. Culvert					
.....20.....20.....62					
10.00 m	VTMBP-33				
					@ Rs 94933/m Rs 9493.00
⑦ Maintenance of slab culvert					
.....20.....20.....62					
1.00 m	VTMBP-33				
					@ Rs 1936.62/m Rs 1937.00
⑧ Maintenance of Road Sign					
.....20.....20.....62					
0.950 K.H.	VTMBP-33				
					@ Rs 935.04/K.H. Rs 886.00
⑨ Maintenance of K.H. & M. Stone					
.....20.....20.....62					
1.140 K.H.	VTMBP-33				
					@ Rs 563.83/K.H. Rs 641.00
					Rs 896383.00

Continuation

Sch. XLV-Form No. 134

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L	B	D	
	B.P.				896383.00
(10) Cutting of Branches of Trees					
.....20.....20.....20					
11.00 Ns	VTMBP-38				
	@ 8563/Ms				Rs 942.00
(11) White washing of plaster walls					
.....20.....20.....20					
206.40 W2	VTMBP-38				
	@ 13.99/W2				Rs 2888.00
					Rs 900213.00
loss 10%	Below				Rs 90021.00
					Rs 810192.00
<i>C.B.P.</i> <i>20.09.22</i>					<i>15/9/22</i> <i>J.C.</i>

Material statement

① 8/10	936.368 W3
② 8/10	75.96 W3
③ 8/10	5.10/M7.
④ 8/10	1.310/M7.
<i>15/9/22</i> <i>J.C.</i>	